A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
R u a S h i l i r o Maeji , 459 Centro CLP l 1.900-000 - Rl -GISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
.,le .̂br - admjnistraljyQ@camararegistro.sp.goy.br

PORTARIA N° 047 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

CONCEDE A REDUÇÃO DA JORNADA DE
TRABALHO DIÁRIA A SERVIDORA ESTUDANTE
QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica concedida a redução de uma hora na jornada de trabalho diária, para
fins de estudo, à servidora NEUSA SETSUICO NICIO KOBORI, em conformidade com o artigo
137 da Lei Complementar n° 34/2008.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA M U N I C I P A L DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

LUÍS MARCELO'
PRESIDJ

E RO N

n -vistoPublique-se em